
SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

Proračun za 2023.

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

99.580,00

0,00

99.580,00

0,00

0,00

I. OPĆI DIO

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

0,00

0,00

0,00

0,00
NETO FINANCIRANJE

99.580,00

99.580,00

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Projekcija za 2024.

99.580,00

0,00

99.580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99.580,00

99.580,00

Projekcija za 2025.

99.580,00

0,00

99.580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99.580,00

99.580,00

0,00 0,00 0,00

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE

0,00
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00 0,00

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

Informatička obrada



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

6 99.580,0099.580,00 99.580,00Prihodi poslovanja

65 9.330,009.330,00 9.330,00Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada

9.330,009.330,00 9.330,0031Izvor: Vlastiti prihodi

67 90.250,0090.250,00 90.250,00Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza

22.250,0022.250,00 22.250,0011Izvor: Opći prihodi i primici

68.000,0068.000,00 68.000,0051Izvor: Pomoći

99.580,00UKUPNO 99.580,00 99.580,00

Str.1 Informatička obrada



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

3 99.580,0099.580,00 99.580,00Rashodi poslovanja

31 82.100,0082.100,00 82.100,00Rashodi za zaposlene

14.100,0014.100,00 14.100,0011Izvor: Opći prihodi i primici

68.000,0068.000,00 68.000,0051Izvor: Pomoći

32 17.280,0017.280,00 17.280,00Materijalni rashodi

7.950,007.950,00 7.950,0011Izvor: Opći prihodi i primici

9.330,009.330,00 9.330,0031Izvor: Vlastiti prihodi

34 200,00200,00 200,00Financijski rashodi

200,00200,00 200,0011Izvor: Opći prihodi i primici

99.580,00UKUPNO 99.580,00 99.580,00

Str.1 Informatička obrada



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

Funk. Opis

4321

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Proračun za 
2023.

Projekcija za 
2024.

5

Projekcija za 
2025.

09 99.580,00 99.580,00 99.580,00

091 99.580,00 99.580,00 99.580,00

99.580,00UKUPNO 99.580,00 99.580,00

Str.1 Informatička obrada



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

Račun/

Pozicija

Opis

21

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

II. POSEBNI DIO

3

Proračun za 2023. Projekcija za 

2024.

4

Projekcija za 

2025.

5

99.580,00

003

RAZDJEL OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 99.580,00 99.580,00

99.580,0000302GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 99.580,00 99.580,00

99.580,00Program

2012
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 99.580,00 99.580,00

99.580,00A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAKAkt. 99.580,00 99.580,00

11 22.250,00 22.250,00 22.250,00Opći prihodi i primici

3 22.250,00 22.250,00 22.250,00Rashodi poslovanja

31 14.100,00 14.100,00 14.100,00Rashodi za zaposlene

32 7.950,00 7.950,00 7.950,00Materijalni rashodi

34 200,00 200,00 200,00Financijski rashodi

31 9.330,00 9.330,00 9.330,00Vlastiti prihodi

3 9.330,00 9.330,00 9.330,00Rashodi poslovanja

32 9.330,00 9.330,00 9.330,00Materijalni rashodi

51 68.000,00 68.000,00 68.000,00Pomoći

3 68.000,00 68.000,00 68.000,00Rashodi poslovanja

31 68.000,00 68.000,00 68.000,00Rashodi za zaposlene

99.580,00UKUPNO 99.580,00 99.580,00

Str.1 Informatička obrada



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

3

Račun/ 
Izvor

Opis

21

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

PRIHODI I PRIMICI - PO POZICIJAMA

Proračun za 2023.

4

Projekcija za 2024. Projekcija za 2025.

5

6 99.580,0099.580,00 99.580,00Prihodi poslovanja

65 9.330,009.330,00 9.330,00Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada

9.330,009.330,00 9.330,00310Izvor: Vlastiti prihodi

9.330,009.330,00 9.330,0065264 -2 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično

67 90.250,0090.250,00 90.250,00Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza

22.250,0022.250,00 22.250,00110Izvor: Opći prihodi i primici

22.250,0022.250,00 22.250,0067111 -1 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja

68.000,0068.000,00 68.000,00510Izvor: Pomoći

68.000,0068.000,00 68.000,0067111 -1 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja

99.580,00UKUPNO 99.580,00 99.580,00

Str.1 Informatička obrada



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO - DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK

Račun/

Pozicija

Opis

21

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 

2024.

4

Projekcija za 

2025.

5

99.580,00

003

RAZDJEL OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 99.580,00 99.580,00

99.580,0000302GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 99.580,00 99.580,00

99.580,00Program

2012
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 99.580,00 99.580,00

99.580,00A100001 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAKAkt. 99.580,00 99.580,00

110 22.250,00 22.250,00 22.250,00Opći prihodi i primici

3 22.250,00 22.250,00 22.250,00Rashodi poslovanja

31 14.100,00 14.100,00 14.100,00Rashodi za zaposlene

31213 500,002 500,00 500,00Darovi

31216 800,0036

Regres za godišnji odmor

800,00 800,00Regres za godišnji odmor

31219 800,0042

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

800,00 800,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

31321 12.000,003 12.000,00 12.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 7.950,00 7.950,00 7.950,00Materijalni rashodi

32115 100,0030 100,00 100,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji

32131 65,0016 65,00 65,00Seminari, savjetovanja i simpoziji

32212 65,006

ČASOPISI RAZNI

65,00 65,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)

Str.1 Informatička obrada



Račun/

Pozicija

Opis

21

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 

2024.

4

Projekcija za 

2025.

5

32213 250,008

POTROŠNI MATERIJAL ZA DJECU

250,00 250,00Arhivski materijal

32216 200,0010 200,00 200,00Materijal za higijenske potrebe i njegu 

32219 500,0011

DIDAKTIKA

500,00 500,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

32211 400,0017 400,00 400,00Uredski materijal

32224 2.000,0026 2.000,00 2.000,00Namirnice

32251 130,0034

SITNI INVENTAR

130,00 130,00Sitni inventar

32271 400,009 400,00 400,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

32311 700,0018 700,00 700,00Usluge telefona, telefaksa

32313 20,0025 20,00 20,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)

32329 70,0019 70,00 70,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja

32343 250,0020 250,00 250,00Deratizacija i dezinsekcija

32342 200,0037

Odvoz komunalnog otpada

200,00 200,00Iznošenje i odvoz smeća

32361 400,0021 400,00 400,00Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika

32363 200,0028

ZDRAVSTVENA ISPRAVNOST VODE

200,00 200,00Laboratorijske usluge

32379 1.600,0043

Financijsko knjigovodstvene usluge

1.600,00 1.600,00Ostale intelektualne usluge

32399 400,0038

Ostale intelektualne usluge

400,00 400,00Ostale nespomenute usluge

34 200,00 200,00 200,00Financijski rashodi

34311 200,0024 200,00 200,00Usluge banaka

310 9.330,00 9.330,00 9.330,00Vlastiti prihodi

3 9.330,00 9.330,00 9.330,00Rashodi poslovanja

Str.2 Informatička obrada



Račun/

Pozicija

Opis

21

FINANCIJSKI PLAN ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU

POSEBNI DIO - PO POZICIJAMA

3

Proračun za 2023. Projekcija za 

2024.

4

Projekcija za 

2025.

5

32 9.330,00 9.330,00 9.330,00Materijalni rashodi

32121 8.000,0015 8.000,00 8.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla

32379 1.330,0022

TROŠAK STRUČNIH SURADNIKA

1.330,00 1.330,00Ostale intelektualne usluge

510 68.000,00 68.000,00 68.000,00Pomoći

3 68.000,00 68.000,00 68.000,00Rashodi poslovanja

31 68.000,00 68.000,00 68.000,00Rashodi za zaposlene

31111 68.000,001 68.000,00 68.000,00Plaće za zaposlene

99.580,00UKUPNO 99.580,00 99.580,00

Str.3 Informatička obrada


